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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 1 年 度 零 用 金 帳  

101年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    100年度結餘   -41,929.5 

01 01 E010101a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -43,929.5 

01 10 E010102a 郵費 《法制史研究》編輯部  55 -43,984.5 

01 16 E010102b 郵費 《法制史研究》編輯部  55 -44,039.5 

01 31 E010101a 人事費 1月份秘書薪資  6,000 -50,039.5 

02 01 E010201a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -52,039.5 

02 03 E010201b 雜費 文具：雙面膠、紙張、牛皮紙信封  331 -52,370.5 

02 12 E010201c 雜費 文具：計算機  455 -52,825.5 

02 04 E010202a 郵費 101源字第 002號文  490 -53,315.5 

02 23 E010202b 郵費 
寄送《唐律與傳統法文化》（高明士） 

寄送學會各式出版物（黃源盛） 
 260 -53,575.5 

02 29 E010202c 郵費 《法制史研究》編輯部  30 -53,605.5 

02 03 E010203a 會議費 理監事會、會員大會、張偉仁教授演講：影印費  312 -53,917.5 

02 17 E010203b 會議費 理監事會、會員大會、張偉仁教授演講：影印費  1,428 -55,345.5 

02 18 E010203c 會議費 理監事會、會員大會、張偉仁教授演講：接送車資  360 -55,705.5 

02 18 E010203d 會議費 理監事會、會員大會、張偉仁教授演講：搬書車資  195 -55,900.5 

02 18 E010203e 會議費 理監事會、會員大會、張偉仁教授演講：接送車資  575 -56,475.5 

02 18 E010203f 會議費 
理監事會、會員大會、張偉仁教授演講：演講費（張

偉仁） 

 
3,000 -59,475.5 

02 18 E010203g 會議費 理監事會、會員大會、張偉仁教授演講：桌餐  6,160 -65,635.5 

02 18  收入 收支帳轉零用金帳 33,620  -32,015.5 

02 29 E010203a 人事費 2月份秘書薪資  6,000 -38,015.5 

03 01 E010301a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -40,015.5 

03 01  支出 收支帳轉零用金帳 2,160  -37,855.5 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 1 年 度 零 用 金 帳  

101年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   -37,855.5 

03 02 E010302a 郵費 寄送學會庶務資料光碟（黃源盛）  30 -37,885.5 

03 06 E010302b 郵費 寄送《法制史研究》  61 -37,946.5 

03 11 E010303a 會刊支出 《法制史研究》第 20期審查費（黃源盛）  11,000 -48,946.5 

03 11 E010303b 會刊支出 《法制史研究》第 20期審查費（羅彤華）  1,030 -49,976.5 

03 16 E010304a 餐費 宴請中國大陸學者田濤  4,180 -54,156.5 

03 21 E010302c 郵費 《法制史研究》編輯部  360 -54,516.5 

03 21 E010302d 郵費 學會信箱租用費：木柵郵政 1-277信箱  300 -54,816.5 

03 31 E010305a 人事費 3月份秘書薪資  6,000 -60,816.5 

04 01 E010401b 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -62,816.5 

04 01 E010401a 雜費 文具：牛皮紙  75 -62,891.5 

04 03  收入 收支帳轉零用金帳：存簿提款 130,000  67,108.5 

04 03 E010403a 會刊支出 《法制史研究》20期印製費  82,587 -15,478.5 

04 11 E010402a 郵費 《法制史研究》編輯部  300 -15,778.5 

04 13 E010402b 郵費 《法制史研究》編輯部  70 -15,848.5 

04 24 E010404a 會刊支出 《法制史研究》第 20期審查費（陳俊強）  1,000 -16,848.5 

04 24 E010404b 會刊支出 《法制史研究》第 20期審查費（陳登武）  3,500 -20,348.5 

04 30 E010403a 人事費 4月份秘書薪資  6,000 -26,348.5 

05 01 E010501a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -28,348.5 

05 01 E010502a 郵費 《法制史研究》編輯部  45 -28,393.5 

05 17 E010404a 會刊支出 《法制史研究》第 20期審查費（桂齊遜）  1,030 -29,423.5 

05 31 E010503a 人事費 5月份秘書薪資  6,000 -35,423.5 

06 01 E010601a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -37,423.5 

 

 

理事長               秘書長               財務長               會計                



 3 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 1 年 度 零 用 金 帳  

101年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   -37,423.5 

06 01 E010601b 雜費 文具：公文信封  150 -37,573.5 

06 01 E010602a 郵費 《法制史研究》編輯部  35 -37,608.5 

06 26  收入 收支帳轉零用金帳 2,000  -35,608.5 

06 26 E010603a 會刊支出 《法制史研究》第 21期審查費（邱澎生）  3,000 -38,608.5 

06 30 E010603b 會刊支出 《法制史研究》第 19期英文內容校對費（林以哲）  2,700 -41,308.5 

 06 30 E010603c 會刊支出 《法制史研究》第 20期英文內容校對費（林以哲）  2,700 -44,008.5 

06 26 E010604a 會議費 《法制史研究》編審委員會出席費（邱澎生）  2,000 -46,008.5 

06 26 E010604a 會議費 《法制史研究》編審委員會便當費  1,350 -47,358.5 

06 30 E010605a 人事費 6月份秘書薪資  6,000 -53,358.5 

07 01 E010701a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -55,358.5 

07 25 E010702a 郵費 101源字第 007號文  225 -55,583.5 

07 30 E010703a 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：影印費  1,350 -56,933.5 

07 30 E010703b 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：發表費（李啟成）  2,000 -58,933.5 

07 30 E010703c 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：發表費（黃源盛）  2,000 -60,933.5 

07 30 E010703e 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：評論費（陳俊強）  1,500 -62,433.5 

07 30 E010703f 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：評論費（陳登武）  1,500 -63,933.5 

07 30 E010703d 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：評論費（陳惠馨）  1,500 -65,433.5 

07 30  收入 收支帳轉零用金帳 1,500  -63,933.5 

07 31 E010704a 人事費 7月份秘書薪資  6,000 -69,933.5 

08 01 E010801a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -71,933.5 

08 22 E010802a 郵費 寄送《法制史研究》17-20期（周伯峰）  70 -72,003.5 

08 31 E010803a 人事費 8月份秘書薪資  6,000 -78,003.5 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 1 年 度 零 用 金 帳  

101年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   -78,003.5 

09 01 E010901a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -80,003.5 

09 12 E010902b 郵費 《法制史研究》編輯部信箱租用費  300 -80,303.5 

09 12 E010902a 郵費 寄送《法制史研究》20期（高明士）  55 -80,358.5 

09 12 E010903b 會刊支出 《法制史研究》第 19期英文內容校對費（楊舜哲）  2,700 -83,058.5 

09 24 E010903a 會刊支出 《法制史研究》第 20期審查費（李淑媛）  1,030 -84,088.5 

09 30 E010904a 人事費 9月份秘書薪資  6,000 -90,088.5 

10 01 E011001a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -92,088.5 

10 12 E011002a 郵費 《法制史研究》編輯部  1,842 -93,930.5 

10 15 E011002b 郵費 《法制史研究》編輯部  126 -94,056.5 

10 15 E011002c 郵費 《法制史研究》編輯部  45 -94,101.5 

10 31 E011003a 人事費 10月份秘書薪資  6,000 -100,101.5 

11 01 E011101a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -102,101.5 

11 08 E011102a 郵費 《法制史研究》編輯部  170 -102,271.5 

11 14  收入 收支帳轉零用金帳 7,085  -95,186.5 

11 14 E011102b 郵費 
寄送《法制史研究》書款收據（西南政法大學陳銳） 

寄送申請補助「夏季論壇」相關資料（空大） 

 99 -95,285.5 

11 22 E011102c 郵費 《法制史研究》編輯部  212 -95,497.5 

11 02 E011103a 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：影印費  1,318 -96,815.5 

11 02 E011103b 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：影印費  318 -97,133.5 

11 02 E011103c 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：茶水費  180 -97,313.5 

11 03 E011103d 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：餐費（工作同學）  400 -97,713.5 

11 03 E011103e 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：桌餐  5,000 -102,713.5 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 1 年 度 零 用 金 帳  

101年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   -102,713.5 

11 03 E011103f 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：主持費（黃源盛）  1,500 -104,213.5 

11 03 E011103g 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：主持費（陳俊強）  1,500 -105,713.5 

11 30 E011104a 人事費 11月份秘書薪資  6,000 -111,713.5 

12 01 E011201a 雜費 學會書籍、財產放置地租金  2,000 -113,713.5 

12 25 E011202a 會刊支出 《法制史研究》第 19期英文內容校對費（楊舜哲）  2,700 -116,413.5 

12 28 E011201b 雜費 文具：空白光碟  500 -116,913.5 

12 31 E011203a 人事費 12月份秘書薪資  6,000 -122,913.5 
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